
/ / 

TARTU LINNAVALITSUS 

MAARUS 
Tartu 2 9 . mai 1997 . a n r 11 

Eluruumide arvelt 
väljaarvamise kord 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 3 ja elamuseaduse § 3 lg 2, Tartu Linnavalitsus 
m ä ä r a b : 
1. Eluruumide arvelt väljaarvamiseks ja mitteeluruumidena arvele 

võtmiseks tuleb omanikul või tema poolt volitatud isikul linna­
varade osakonnale esitada taotlus, kus märgitakse eluruumi asu­
koht, suurus (üldpind), tubade arv, kasutamise sihtotstarve ja 
planeeritav ümberehitus. 

2. Taotlusele lisatakse: 
2.1. eluruumi omandiõigust tõendav dokument (esindajal ka 

volitusi tõendav dokument); 
2.2. seaduses sätestatud juhtudel elamu kaasomanike kirjalik 

nõusolek eluruumi sihtotstarbe muutmise kohta; 
2.3. pandipidaja nõusolek eluruumi sihtotstarbe muutmise 

kohta juhul, kui eluruum on panditud; 
2.4. maksekorraldus teenustasu maksmise kohta. 

3. Eluruumide arvelt väljaarvamise ja mitteeluruumidena arvele 
võtmise otsustab Tartu Linnavalitsus ühe kuu jooksul nõutavate 
dokumentide esitamisest linnavarade osakonnale. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 16, 
määrus nr 2. 

jaanuari 1997. a 

5. Määrus jõustub 1. juulist 1997. a. 

Roman Mugur 
linnapea 

 

Toomas Hiio 
linnasekretäri kt r 


